

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

**41i ApS**  
Søbækvej 12  
3060 Espergærde

**CVR-nr. 28 67 49 29**

**Årsrapport 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 21. januar 2019



Snæbjörn Árngírmsson  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2017/18	9
Balance pr. 30. september 2018	10
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	11
Noter	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** 41i ApS  
Søbækvej 12  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 28 67 49 29  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Direktion** Susanne Torpe  
Snæbjörn Árngrimsson

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

**Bank** Danske Bank  
Jessensgade 1  
8700 Horsens

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i forlagsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt køb og salg af værdipapirer og investering i øvrigt.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 116.351 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -2.625.832 kr. pr. 30. september 2018.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

### Virksomhedens forventede udvikling

Selskabets aktivitet vil primært bestå af udlejning af ejendomme.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/18

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>27.785</b>	<b>764.532</b>
Personaleomkostninger	2	-125.900	-127.738
Af- og nedskrivninger		-27.094	-27.094
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>-125.209</b>	<b>609.700</b>
Finansielle indtægter		279.981	299.133
Finansielle omkostninger		-38.421	-93.650
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>116.351</b>	<b>815.183</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>116.351</b>	<b>815.183</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		116.351	815.183
		<b>116.351</b>	<b>815.183</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		4.461.553	4.488.647
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	4	<b>4.461.553</b>	<b>4.488.647</b>
Andre tilgodehavender		53.514	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>53.514</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>4.515.067</b>	<b>4.488.647</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.607	0
Tilgodehavende skat		32.717	32.685
Andre tilgodehavender		0	313.533
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>46.324</b>	<b>346.218</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.255.741	2.219.039
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.255.741</b>	<b>2.219.039</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>12.409</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>2.302.065</b>	<b>2.577.666</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.817.132</b>	<b>7.066.313</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-2.750.832	-2.867.183
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>-2.625.832</b>	<b>-2.742.183</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.035.256	1.068.562
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	5	<b>1.035.256</b>	<b>1.068.562</b>
Gæld til banker		1.623	0
Anden gæld		598.354	254.267
Kortfristet del af langfristet gæld		33.428	32.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.774.303	8.452.867
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.407.708</b>	<b>8.739.934</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>9.442.964</b>	<b>9.808.496</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.817.132</b>	<b>7.066.313</b>
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**ÅRSREGNSKAB****EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017/18**

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	125.000	125.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	-2.867.183	-3.682.366
Tilgang	116.351	815.183
<b>Ultimo i alt</b>	<b>-2.750.832</b>	<b>-2.867.183</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.625.832</b>	<b>-2.742.183</b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring til fordel for selskabets kreditorer. På baggrund af dette aflægges regnskabet efter going concern-princippet.

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	118.864	118.864
Omkostninger til social sikring	5.331	6.320
Andre personaleomkostninger	1.705	2.554
<b>Personaleomkostninger</b>	<u>125.900</u>	<u>127.738</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger:</b>		
Kostpris, primo	4.709.393	4.709.393
<b>Kostpris, ultimo</b>	<u>4.709.393</u>	<u>4.709.393</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-220.746	-193.652
Afskrivninger	-27.094	-27.094
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<u>-247.840</u>	<u>-220.746</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<u>4.461.553</u>	<u>4.488.647</u>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	893.685	930.292
<b>Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt</b>	<u>893.685</u>	<u>930.292</u>

**6. Eventualforpligtelser**

Ingen.

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

I selskabets ejendom matr. nr. 349, Udenbys Klædebo Kvarter, København, ejerlejlighed nr. 5, er foretaget følgende pantsætninger:

Til sikkerhed for prioritetsgæld, 1.068.684 kr., er tinglyst 1.138.000 kr.

Til sikkerhed for Danske Bank er tinglyst ejerpantebrev, i alt 1.288.000 kr.

Til sikkerhed for forpligtigelser overfor ejerforeningen i ovennævnte ejendom er der tinglyst sikkerhedsstillelse på 61.000 kr.

Bogført værdi af pantsat ejendom udgør 4.461.553 kr.